

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**DOSTAWA ŁÓŻEK SZPITALNYCH I SZAFEK PRZYŁÓŻKOWYCH DLA DOLNOŚLĄSKIEGO**  
**CENTRUM REHABILITACJI SP. Z O.O. W KAMIENNEJ GÓRZE.**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 231139207

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** Janusza Korczaka 1

**1.4.2.) Miejscowość:** Kamienna Góra

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 58-400

**1.4.4.) Województwo:** dolnośląskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** przetargi@dcr.org.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.dcr.org.pl

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00063653/01

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-05-25 12:50

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**

Ogłoszenie o zamówieniu

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00058127/01

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1)

Przed zmianą:

14

Po zmianie:

28

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2)

Przed zmianą:

14

Po zmianie:

28

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-05-27 10:00

Po zmianie:

2021-06-02 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-05-27 11:00

Po zmianie:

2021-06-02 11:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-06-25

Po zmianie:

2021-07-01